
Od: , datum narození , ,  

 

4. 3. 2025 

Věc: Neformální žádost o informaci 

 

Vážení,  

obracím se na Vás s neformální žádostí o informaci (tedy nikoli podle zákona 106/1999 Sb.), 

protože věřím, že tuto mi tak nebo tak sdělíte, resp. nebudou Vás při případném dohledání 

informace tížit žádné zákonné lhůty.  

Konkrétně se mi jedná o dohledání dvou rozsudků, o kterých je blíže pojednáno v přiloženém 

videu. V tomto (celé je ke zhlédnutí na odkazu https://y

 ) drží v ruce pí (dat. nar. ) dva rozsudky týkající se 

dvou řízení, u kterých byl vždy jeden z účastníků zastoupen advokátem Mgr. Petrem Němcem 

(IČO , ČAK , dat. nar. ). 

- První z nich je rozsudek na určení vlastnického práva, kde společnost, kterou p. Němec 

zastupuje, koupila jednu třetinu na pozemcích za kupní cenu 77 330 Kč, tj. za 7,8 % 

tržní ceny (podle znaleckého posudku od soudu byla cena 980 000 Kč, koupeno tedy 

bylo za 7,88 %). Pí  dále uvádí, že v rozsudku je psáno, že zneužili toho, že 

ten člověk byl neznalý. 

 

- Druhý z nich je rozsudek na základě žaloby na určení vlastnictví k nemovitostem, ke 

kterému pí uvádí, že jde o les či lesní pozemek za 0,98 Kč za 1 m2; podle 

znaleckého posudku se tam kupuje od 100 Kč. Koupeno bylo od paní, které bylo 

bezmála 90 let. Soud v rozsudku píše, že „zneužili tísně, neznalosti“, a že v lékařském 

posudku je uvedeno „ze zprávy z psychiatrické ambulance trpí duševní poruchou 

trvalého rázu“. 

* * * 

 Dle výše rozvedených indicií (blíže viz video) žádám zdejší soud buď o  

1) zaslání prvního, druhého, příp. obou rozsudků v anonymizované podobě (záleží, zda 

byl ten či onen vydán zdejším soudem), 

 

nebo o 

 

2) krátké sdělení ve smyslu, že jste dle mnou výše sdělených informací tyto rozsudky 

nedohledali (což bude daleko pravděpodobnější, protože se svojí žádostí obracím na 

všechny prvoinstanční soudy a hledám ten soud či soudy, kde byly tyto rozsudky 

vydány). 

 

Prosím o odpověď do mé datové schránky ID . 

Příloha: Video.mp4 

                                                                    S pozdravem 

                                                                                                    




